
防長ソフトテニスクラブ

会員 各位

令和 6年 7月 吉日

防長ソフトテニスクラブ

会長 中村 次男

第 39回 防長・北九州親善ソフトテニス大会

拝啓

梅雨の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過しのことと存じます。

標記大会の案内が参りましたので、以下の通りご案内申し上げます。

本年度は北九州百歳会が主管で催され、退会終了後には懇親会も久しぶり
に催されますので、より多

くの会員の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

記

1.開催日 : 令和 6年 8月 25日 (日 )9時 開会式 <予備 日設定なし,少雨決行>

2.会場 : 北九州市立三萩野庭球場 小倉北区三萩野 3丁 目 3‐2(Tel:093‐ 951-3950)

3.種別 : 男女とも5種別で、合計 37ペア

男子 :19ペア「50～59歳 (4)、 60～ 69歳 (4)、 70～ 74歳 (4)、 75～ 79歳 (4)、
80歳超 (3)」

女子 :18ペア 「35～49歳 (4)、 50～ 59歳 (4)、 60～ 67歳 (4)、 68～ 74歳 (3)、
75歳超 (3)」

① ゲームは、令和 6年度ハンドブックルールで行ないます。

② 年齢は、技量面で妥当と思われる方は、多少若くてもOKと いたします

③ 団体戦 :種別毎の総当りで対戦し、勝ち数の合計で判定します

④ 種別毎の個人順位は、勝率、得失ゲーム差、
ペアの合計年齢 (年長者が上位)に よります

⑤ 入賞者 :4ペアは 3位まで、 3ペアは 2位まで賞品有り。賞状は 1位のみを予定

⑥ 特別ペア<3組 >(技量では対抗戦に出場できないが、楽しくテニスができる方 (男女不問)

での対戦も予定しています

特別ペアの結果は団体戦の勝敗に加算されませんが、個人賞は準備さ
れます

4.懇親会 : 試合終了後、懇親会を開催されます。<迎えのみバスを手配 >

会場 : アサノパテイオ (小倉駅北口 199号線沿い 新小倉記念病院隣り)

■1 093-533-1888 (例年と同じカラオケフロアです)

時間 : 17時 30分開始予定～ 約 2時間程度で解散予定

5.会費 : ゲーム・懇親会までの参加費は 男子 6,000円 、女子 5,500円

ゲームのみ参加 (懇親会不参加)は 2,000円

懇親会のみ参加される方は、男子 4,000円、女子 3,500円

6.最終申込締切 : 令和 6年 7月 31日 (水)理事長まで

7.選手選考 :出場選手は直近の諸大会の成績を参考に選出します。

8.申 込先 :各地区理事が取りまとめ、理事長まで通知すること

9.出場確認 :7月 半ばに、各地区理事に「推薦選手一覧表」を送付します。

各地区理事は地区内の推薦選手に、大会出場並びに懇親会
へ参加・不参加も含め

直接確認して頂き、期日までに確認書を理事長宛にお送りく
ださい。

予め電話で回答して頂き、別途確認書をお送り頂いても結構です。

10。 ご不明な点や当日の天候などの確認は、西嶋までお知らせくださ
い (携帯8090‐ 3637‐7240)


